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Daté/a: 28.10.2019.

Referencé Zyrtare

Pér/Za/To: Senatin e Universitetit “Ukshin Hoti” né Prizren, Kryesuesin Prof.asoc.dr. Ismet
Temaj, Rektor

Nga/Od/From: Prof.asoc.dr. Fahredin Shabani, Dekan i Fakultetit t& Edukimit

Tema/Subjekat/Subject: Propozim pér angazhim te bashképunétoreve te jashtém pér ligjérata dhe
ushtrime pér te vitit akad. 2019/2020 (semestri diméror)

RAPORT PER ANGAZHIM TE BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM PER LIGIERATA DHE
USHTRIME PER VITIN AKAD. 2019/2020 (SEMESTRI DIMEROR)

Bazuar ne vendimin e K&shillit Mésimor t& fakultetit té Edukimit, me numér protokolli 01-316, te datés
05.09.2019, lidhur me konkursin piotésues i shpallur pér angazhimin e personelit akademik ne baze te
nevojave te njésive akademike, me nr. protokolli 01-330, te datés 16.09.2019, éshté formuar komisioni
pér shqyrtimin e dokumentacionit te kandidateve, te cilét kane aplikuar ne konkurs, pér angazhim ne
semestrin diméror, te vitit akademik 2019/2020. Komisioni ne pérbérje nga:

1. Prof.ass.dr. Vedat Bajrami, kreytar
2. Prof.ass.dr. Elsev Brina, antare
3. PhD cand.Asisten Artan Reshani, anétar

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit pér angazhimin e stafit akademik né Fakultetin e Edukimit éshté
bazuar ne kéto dokumente relevante:

- Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. ref./01/146 daté 03.09.2018:
Neni 7, Pika 3.1; 3.2; 3.3; 4 dhe 11 pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti i UPZ, neni
178, Vendimi nr. i prot. 01-23 dhe 01-24 i datés: 30.01.2019, pér plotésim ndryshimin e
rregullores pér angazhimin e stafit akademik.

- Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FE, konflikt interesi etj.

Komisioni pérkatés i propozon Senatit te Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, listén e
angazhimit pér semestrin veror, e miratuar ne késhill te Fakultetit te Edukimit.

a) Ne gjuhen mésimore shqipe:

1. Njé mésimdhénés pér léndén: Metodologjia e Mé&simit te Matematikes Il, pér
programin fillor (O)

Prof. dr. Fevzi Berisha

Komisioni: ;
1. Prof.ass.dr. Vedat Bajramj




